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یکی از خلبانان نخبه ایرانی که به‌عنوان مربی در 
یکی از مراکز آموزش خلبانی در آفریقای‌ جنوبی 
فعالیت می‌کرد، بر اثر سقوط هواپیمای آموزشی 

جان باخت.
به گزارش همشهری، آرین اسد 28ساله یکی 
از مربیان جوان و نخبه مرکز آموزش خلبانی 
در شهر ژوهانسبورگ بود که یکشنبه گذشته 
در جریان یک پرواز آموزشی دچار حادثه‌ای 
مرگبار شد. حدود ساعت 9صبح بود که خلبان 
ایرانی به همراه یکی از دانشجویانش، سوار 
بر یک هواپیمای سبک آموزشی شد تا برای 
تمرین خلبانی، پرواز کند. قرار بود که هواپیمای 
آنها پس از برخاستن از باند فرودگاه گرند سنترال 
در شهر ژوهانسبورگ، برای ساعاتی پرواز کند و 
بعد دوباره در همان فرودگاه به زمین بنشیند. 
صبح یکشنبه همه‌‌چیز برای پرواز هواپیما 
آماده بود. هوای صاف و آفتابی، نوید یک پرواز 
موفق را می‌داد و در این شرایط خلبان ایرانی و 
دانشجویش سوار هواپیما شدند و لحظاتی بعد 

پرواز آنها شروع شد.
به گزارش رسانه‌های آفریقای‌جنوبی، ساعت از 
9صبح گذشته بود که کنترل هواپیمای آموزشی 
بنا به‌دلایلی که هنوز مشخص نشده است از 
دست خلبان خارج شد و لحظاتی بعد هواپیما 
در نزدیکی استادیومی در منطقه ناسرک سقوط 

کرد. شدت برخورد هواپیما با زمین به حدی بود 
که هر دو سرنشین آن به‌شدت مجروح شدند و 
با حضور تیم‌های امدادی به بیمارستان انتقال 
یافتند، اما شدت جراحات خلبان ایرانی و دیگر 
سرنشین هواپیما به حدی بود که هر دوی آنها 
جانشان را از دست دادند. این در حالی بود که 
هواپیمای سبک آموزشی نیز در این حادثه 

به‌شدت آسیب دید.
به‌دنبال این حادثه، تیم‌های کارشناسی از سوی 
اداره هوانوردی غیرنظامی آفریقای‌جنوبی 
برای بررسی علت آن راهی محل سقوط شدند. 
بررسی‌ها نشان می‌داد هواپیمایی که خلبان 
جوان ایرانی با آن به پرواز درآمده بود در گذشته 
مشکلات فنی داشته که به‌گفته مسئولان 
آموزش این مشکلات چندین‌بار برطرف و آخرین 
بار نیز هفته گذشته تعمیر شده بود. با این حال 

گفته می‌شود که حدود 30روز طول می‌کشد 
تا علت اصلی این سقوط مرگبار مشخص شود.

خلبان تازه‌داماد
آرین اسد 28ساله که در این حادثه جانش را از 
دست داد، از 5سال پیش برای آموزش خلبانی 
راهی آفریقای‌جنوبی شده بود. او یکی از مربیان 
نخبه آموزشگاه خلبانی به شمار می‌رفت و روز 
حادثه در حال تعلیم یکی از دانشجویانش بود 
که دچار این حادثه شد. آرین به تازگی ازدواج 
کرده و تنها ‌10ماه از ازدواج او می‌گذشت که در 
این حادثه دردناک جان باخت. به ‌دنبال این 
حادثه و درخواست خانواده وی برای بازگرداندن 
جسد او به ایران، تلاش‌های سفارت کشورمان 
در آفریقای ‌جنوبی آغاز و با پیگیری‌های انجام 
شده قرار است به‌زودی پیکر او برای خاکسپاری 

به ایران منتقل شود.
همچنین مهدی آقاجعفری، سفیر ایران در 
آفریقای‌جنوبی به‌دنبال این حادثه دردناک 
در پیامی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: 
با نهایت تأسف و تاثر مطلع شدم روز یکشنبه 
جوان برومند، فرهیخته و نخبه ایرانی، استاد 
خلبان، کاپیتان آرین اسد، در یک سانحه هوایی 
حین ماموریت آموزشی در حومه ژوهانسبورگ 
جان به جان آفرین تسلیم کرده است. با قلبی 
آکنده از درد و اندوه، از طرف خود و اعضای 
سفارت، این واقعه دردناک را به جامعه ایرانیان 
مقیم آفریقای‌جنوبی به‌خصوص همسر داغدار 
و خانواده محترم آن عزیز سفر کرده تسلیت 
عرض کرده، از درگاه خداوند متعال برای آن 
فقید سعید، رحمت واسعه الهی و برای همسر 
محترمه، خانواده‌های داغدیده و سایر بازماندگان 

آن مرحوم صبر و شکیبایی مسئلت دارم.

روایت‌های عجیب و متفاوت متهمی که می‌گوید بی‌گناه است

دختر 12ساله؛ تنها شاهد جنایت آتشین
»وقتی پدر و مادرم دعوایشان شد، ‌پدرم از خانه بیرون 

جنایی
رفت و با یک ظرف بنزین برگشت، آن را روی مادرم و 

وسایل پاشید و کبریت را کشید...«‌
این بخشی از گفته‌های تلخ دختر 12ساله‌ای است که شاهد 

جنایتی آتشین بوده. هر چند پدر وی پس از این حادثه به جرم 
قتل دستگیر شده، اما در بازجویی‌ها مدعی است که بی‌گناه 
است و همسرش قربانی یک حادثه و سهل‌انگاری شده است.

به گزارش همشهری، روز یکشنبه 24دی‌ماه امسال به 
قاضی محمد وهابی، کشیک جنایی تهران خبر رسید که 

زنی به‌دلیل سوختگی جانش را از دست داده و مرگ 
او مشکوک به‌نظر می‌رسد. به دستور بازپرس 
جنایی، تحقیقات در این‌باره آغاز و مشخص شد 
که زن  45ساله، از 10روز قبل به‌دلیل سوختگی 
در بیمارستان سوانح و سوختگی بستری شده بود، 
اما تلاش پزشکان برای نجات جانش بی‌نتیجه مانده 
و وی در نهایت به کام مرگ رفته بود. از سوی دیگر 

همسر این زن هم از ناحیه دست دچار سوختگی 
شده بود که پس از 2 روز بستری شدن در بیمارستان، 

مرخص شده بود.
با گزارش این ماجرا به قاضی جنایی، تحقیقات درباره 
علت مرگ زن 45ساله آغاز شد. در بررسی‌ها مشخص 
شد که این زن به همراه همسر و دختر 12ساله‌اش در 
یکی از مناطق تهران زندگی می‌کردند او و همسرش 
به‌دلیل وقوع آتش‌سوزی در خانه‌شان دچار سوختگی 
شده بود. خوشبختانه دختر 12ساله آنها در این حادثه 
آسیبی ندیده بود و همسایه‌ها مدعی بودند زمانی متوجه 
آتش‌سوزی شده بودند که صدای جیغ و فریاد دختر 

12ساله را از خانه‌شان شنیده بودند.

روایت اول
با توجه به مشکوک بودن حادثه آتش‌سوزی، مأموران راهی 

محل حادثه شدند و به تحقیق از شوهر متوفی پرداختند. او گفت: من، 
همسر و دخترم در خانه بودیم که ناگهان آتش‌سوزی رخ داد. نمی‌دانم 
چه شد که آتش شروع شد، اما من احتمال می‌دهم یا چیزی کنار بخاری 
بود یا اتفاق دیگری منجر به حریق شده بود. هرچه بود من فورا تلاش 
کردم تا آتش را خاموش کنم. حتی از دخترم خواستم از خانه 
بیرون برود، اما در نهایت من و همسرم در این آتش‌سوزی، دچار 

سوختگی شدیم که همسرم فوت شد.

اظهارات شاهد حادثه 
اظهارات این مرد هم نتوانست ظن پلیس را برطرف کند 
و به‌نظر می‌رسید که وی حقیقت را کتمان می‌کند. از 
سوی دیگر همسایه‌ها می‌گفتند که روز حادثه صدای 
درگیری زوج جوان را از داخل خانه‌شان شنیده بودند. 
درحالی‌که تحقیقات در این پرونده ادامه داشت، برادر 
متوفی راهی اداره پلیس شد و ابعاد تازه‌ای از این حادثه 
مرگبار را فاش کرد. وی گفت: خواهرزاده 12ساله‌ام به 
من گفته که روز حادثه پدرش، خانه را به آتش کشیده و 

باعث مرگ مادرش شده است.
با اظهارات این مرد، مأموران سراغ دختر 12ساله خانواده 
رفتند و به تحقیق از او پرداختند. دختر نوجوان گفت: 
مدت‌ها می‌شد که پدر و مادرم با هم دچار اختلافاتی شده 
بودند و مدام با هم دعوا می‌کردند. روز حادثه هم ناگهان 
با هم درگیر شدند و بعد پدرم از خانه بیرون رفت. او چند 
ساعت بعد دوباره برگشت و یک ظرف همراهش بود. بعد 
متوجه شدم محتویات ظرف، بنزین است که پدرم آن را 
روی وسایل خانه و مادرم پاشید. مادرم در همان لحظه 
شروع کرد به داد و فریاد راه انداختن، اما پدرم با بی‌رحمی 
کبریت کشید و باعث شد تا آتش‌سوزی اتفاق بیفتد. من با 
دیدن این صحنه خیلی ترسیدم و فریاد کشیدم. به سمت در 
رفتم و همان لحظه همسایه‌ها که متوجه سر و صدای ما شده 
بودند خودشان را رساندند. آنها در را شکسته و وارد خانه 

ما شدند. مرا به بیرون از خانه انتقال دادند و پدر و مادرم را به بیمارستان 
منتقل کردند.

روایت دوم
با اطلاعات به‌دست آمده، ‌بازپرس جنایی دستور بازداشت مرد جوان 
را صادر کرد. اما او فراری شده و غیبش زده بود. با این حال با توجه به 
سرنخ‌های موجود، ردپای او در خانه یکی از دوستانش به‌دست آمد و 

مأموران موفق شدند وی را بازداشت کنند.
این مرد پس از دستگیری روایت دیگری بیان کرد و این بار گفت: همسرم 
اقدام به‌خودسوزی کرده است. وی ادامه داد: من و همسرم با هم اختلاف 
داشتیم و این اواخر مدام با هم درگیر بودیم. او روز حادثه پس از آنکه با 
هم درگیر شدیم اقدام به‌ خودسوزی کرد. او بنزین روی خودش ریخت 
و کبریت را کشید. من هم به کمک او رفتم تا آتش را خاموش کنم، اما 

دستانم دچار سوختگی شد.

روایت سوم
اظهارات این مرد نتوانست ظن پلیس نسبت به او را برطرف کند و او 
بازداشت و راهی بازداشتگاه شد و روز گذشته برای تحقیق به دادسرای 
جنایی تهران منتقل شد و این‌بار روایت دیگری را مطرح کرد و گفت: 
روز حادثه همسرم در حال کشیدن قلیان بود و همزمان با دستمالی که 
آغشته به تینر بود، رنگ‌هایی را که روی موزاییک‌ها ریخته بود تمیز 
می‌کرد. در همان وضعیت ناگهان یک تکه زغال روی دستمالی که 
آغشته به تینر بود افتاد و شعله‌ور شد. به این ترتیب خانه آتش گرفت و 
من به کمک همسرم رفتم، اما خودم هم آسیب دیدم. با مطرح کردن 
این روایت تازه، مأموران بار دیگر به تحقیق از دختر 12ساله که شاهد 
ماجرا بود پرداختند که او گفت: پدرم درست می‌گوید، مادرم روز حادثه 
در حال کشیدن قلیان بود، اما وقتی با هم دعوای‌شان شد و پدرم خانه 
را ترک کرد، مادرم از جایش بلند شد و قلیان را جمع کرد. ساعتی بعد 

وقتی پدرم برگشت، مادرم را تهدید به مرگ کرد و بعد خانه را آتش زد.
براساس این گزارش، متهم در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات در این 

پرونده ادامه دارد.

جواد عزیزیرویداد
روزنامه‌نگار

تلاش برای آزادی پدر و پسر ربوده شده ادامه دارد
‌دستگیری 

گروگانگیران سرتاپا مسلح 
مردان مسلح که بر سر اختلافات مالی پدر و پسری را در 
شهرستان سراوان ربوده و آنها را در محلی نامعلوم زندانی 
کرده‌اند دستگیر شدند و از آنها یک قبضه کلاش، 3کلت کمری 

و یک وینچستر کشف شد.
به گزارش همشهری، اوایل آبان‌ماه امسال مأموران پلیس 
شهرستان سراوان در استان سیستان و بلوچستان در جریان یک 
آدم‌ربایی مسلحانه قرار گرفتند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد 
که چند مرد مسلح که صورتشان را پوشانده بودند با حمله به پدر 
و پسری در یکی از محله‌های شهر، آنها را با تهدید سوار بر یک 

خودروی پژو پارس کرده و با خود برده‌اند.
با شروع تحقیقات پلیسی، پشت پرده این گروگانگیری فاش شد. 
ماجرا از این قرار بود که مرد ربوده شده از مدت‌ها قبل بر سر انجام 
معاملاتی با عده‌ای دچار اختلاف شده بود و بررسی‌های پلیسی 
نشان می‌داد که این افراد برای تسویه حساب با این مرد، او و 
فرزندش را ربوده‌اند. آدم‌ربایان پس از آن خانواده گروگان‌ها را 
تهدید می‌کردند که اگر مبلغ درخواستی‌شان را پرداخت نکنند، 

گروگان‌ها را خواهند کشت.
با گذشت زمان، تحقیقات برای شناسایی آدم‌ربایان و آزادی 
پدر و پسر ربوده شده ادامه یافت اما هیچ ردی از آنها به‌دست 
نیامد. تا اینکه چند روز بعد کارآگاهان پلیس به سرنخ‌هایی از 
عوامل این آدم‌ربایی دست یافتند و موفق شدند هویت آنها را 

شناسایی کنند.
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: تیم 
تحقیق برای نجات جان گروگان‌ها، تحقیقات گسترده‌ای را انجام 
داد و سرانجام مأموران موفق شدند با اقدامات اطلاعاتی تعداد 

6نفر از افراد دخیل در گروگانگیری را شناسایی کنند.
سرهنگ مرتضی جوکار، ادامه داد: با شناسایی مخفیگاه این 
افراد، مأموران در یک عملیات ضربتی وارد آنجا شدند و با 
دستگیری 6متهم تعداد 5قبضه سلاح جنگی شامل یک قبضه 
کلاش، یک قبضه وینچستر و 3قبضه کلت کشف کردند. به‌گفته 
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان، با تحقیقات 
انجام شده تلاش‌ها برای شناسایی محل اختفای گروگان‌ها و 

آزادی آنها ادامه دارد.

دعوای پسر با پدر و مادرش پایان دردناکی داشت
‌حمله مرگبار پسر خشمگین

به پدر و مادرش 
پسرجوان که به‌خاطر مسائل مالی با پدر و مادرش دچار 
اختلافات شده بود، با چاقو به آنها حمله کرد و دست به جنایتی 

هولناک زد.
به گزارش همشهری، عصر دوشنبه بیست و ششم دی‌ماه 
ساکنان ساختمانی در یکی از مناطق تهران، صدای فریادهای 
مردی را شنیدند که درخواست کمک می‌کرد. صدا از طبقه اول 
ساختمان به گوش می‌رسید و همسایه‌ها درست در ورودی 
آپارتمان طبقه اول، پسر جوانی را دیدند که سر و صورت و 
لباس‌هایش خون آلود بود. او با دیدن همسایه‌ها دستپاچه 
شد و سراسیمه از ساختمان خارج و فرار کرد. با فرار او شاهدان 
وارد آپارتمان شدند و پیکر نیمه‌جان زوج همسایه را دیدند که 
غرق در خون روی زمین افتاده بودند. کمی آنطرف‌تر نیز مردی 
ایستاده بود که در شوک بود و به‌نظر می‌رسید همان فردی است 

که فریاد‌زنان از همسایه‌ها کمک می‌خواست. 
با گزارش ماجرا به پلیس و اورژانس، تیمی از مأموران راهی محل 
حادثه شدند. زن و مرد میانسال هدف ضربات چاقو قرار گرفته 
بودند که به سرعت برای درمان به بیمارستان انتقال یافتند. از 
سوی دیگر مردی که فریاد کمک‌خواهی سر داده بود تحت 
بازجویی قرار گرفت و گفت: ضارب پسری جوان به نام شایان 

است و من صاحب‌کار او هستم.
وی ادامه داد: شایان مدتی می‌شد که با پدر و مادرش دچار 
اختلافاتی شده و خانه را ترک کرده بود. آنطور که وی می‌گفت 
اختلاف آنها بر سر پول بود و ظاهرا شایان از خانواده‌اش 

درخواست پول کرده اما آنها به وی اهمیت نداده بودند.
وی گفت: پس از آنکه شایان خانه را ترک کرد، به مسافرخانه 
رفته بود و من هر روز که به سر کار می‌آمد، از او می‌خواستم به 
خانه برگردد. اصرار‌های من موجب شد که او راضی شود به 
خانه‌شان برگردد و با پدر و مادرش آشتی کند. وقتی قرار شد 
که او نزد پدر و مادرش برود و اختلافاتشان را حل کنند، از من 
خواست تا همراهش بروم. من هم قبول کردم، چون می‌خواستم 
آنها را آشتی بدهم اما وقتی وارد خانه شدیم، شایان شروع به 
حرف زدن درباره مسایل مالی کرد. همین باعث عصبانیت پدر و 
مادرش شد و ناگهان درگیری میان آنها شکل گرفت. همان موقع 
شایان از کوره در رفت و از آشپزخانه چاقویی برداشت و به سمت 
پدر و مادرش هجوم برد. به قدری این حادثه سریع رخ داد که من 
اصلا فرصت نکردم مانع اقدام او شوم. به‌شدت شوکه شده بودم 
و خشکم زده بود. شایان پس از حمله به پدر و مادرش با چاقو 
آنها را زد و من فقط توانستم فریاد بزنم و کمک بخواهم. وقتی 
همسایه‌ها آمدند پسر جوان فرار کرد و نمی‌دانم کجا رفته است.

اظهارات این مرد در حالی بیان می‌شد که ساعتی بعد از 
بیمارستان خبر رسید که مادر شایان بر اثر شدت جراحات فوت 
شده است. در این شرایط گزارش ماجرا به قاضی محمدرضا 
صاحب‌جمعی، بازپرس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران 
اعلام شد و به دستور او جسد مادر به پزشکی قانونی انتقال یافت. 
این در حالی است كه پدر شایان همچنان در بیمارستان بستری 
و تحت درمان است. هم‌اکنون پرونده این جنایت در اختیار 
مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته و تحقیقات 

برای بازداشت پسر جنایتکار ادامه دارد.

کوتاه از حادثه

نیروگاه‌های خورشیدی در همه جای کشور راه‌اندازی شود
 خوشبختانه کشور ما در موقعیت جغرافیایی‌ای قرار گرفته که 
به واسطه آن تعداد زیادی از شهرها در سراسر سال از نعمت 
تابش خورشید و هوای آفتابی بهره‌مند هستند در نتیجه با ایجاد 
پایگاه‌ها و مراکز خورشیدی می‌توانیم از این انرژی پاک و رایگان 
به راحتی استفاده کنیم. به این ترتیب هم در مصرف انرژی‌های 
دیگر که معمولا موجب آلودگی هوا و محیط‌زیست می‌شوند 
صرفه جویی می‌شود و هم معضل تامین انرژی تعداد بیشتری از 

شهرهای کشور رفع می‌شود.
خداکرم از سیرجان

بیمه تکمیلی بازنشستگان در پرداخت وجوه بسیار تأخیر دارد
شرکت بیمه‌ای حافظ که به‌عنوان بیمه تکمیلی بازنشستگان 
شناخته می‌شود درخصوص پرداخت هزینه درمان بسیار تعلل 
می‌کند. حدود 90روز قبل اسناد پزشکی مورد‌تأیید به این بیمه 
ارائه دادم تا وجوه هزینه شده را دریافت کنم. اکنون با گذشت 
۹۰روز تقویمی و ۶۰روز کاری اقدامی صورت نگرفته و وجهی 
پرداخت نشده است. هر بار هم با شرکت تماس می‌گیرم یا 

حضوری مراجعه می‌کنم، اعلام می‌کنند که پیگیری می‌کنند.
رحمانی از تهران 

کسی حق ندارد از نام دیگری جز خلیج‌فارس استفاده کند
با افرادی که نام خلیج‌فارس را درست استفاده نمی‌کنند در هر 
سطحی برخورد شود و در بعد کلان مسئولان وزارت خارجه 
واکنش جدی به افرادی نشان ‌دهند که هویت ملی و ایرانی و 
اسلامی ما را جدی نگرفته‌اند. همه باید بدانند تمامیت ارضی 
ایران قابل‌تغییر و واگذاری نیست و هرکسی غیر از این بیندیشد 

باید مواخذه شود.
کبودوند از شیراز 

کمبود شربت‌های معده و سرماخوردگی مدیریت شود
خانوادگی دچار بیماری‌های ویروسی فصل سرما شدیم و برای 
4مریض در سنین مختلف تنها 2شربت سرماخوردگی که 
پزشک تجویز کرده بود پیدا کردیم. حتی با 2شرکت دارویی 
تماس گرفتیم و وقتی علت کمبود این شربت‌ها را که همگی 
تولید داخل هستند جویا شدیم، متوجه شدیم علت این امر 
کمبود مواداولیه یا کوتاهی در تولید نیست، بلکه به‌دلیل نبود در 
شیشه شربت، خط تولید متوقف شده است. بهتر است برای حل 
این مشکل تا زمان موجود شدن در شیشه‌ها در بسته‌بندی‌های 
پلاستیکی و معادل یک‌بار مصرف این شربت‌ها را عرضه کنند تا 

در فصل شیوع بیماری، بیماران دچار دردسر نشوند.
مشکریز از بروجرد

کوچه‌ها و خیابان‌های فرعی شن‌پاشی و مسیرگشایی شوند
تلاش زحمتکشان شهرداری باعث شد همه راه‌های اصلی شهر 
در روزهای برفی و یخبندان باز باشد، ‌اما کوچه‌های فرعی و 
خیابان‌های غیراصلی که اغلب توسط برج‌ها و ساختمان‌های 
بسیار بلند احاطه شده و آفتابگیر نیستند و تردد خودرو در 
آنها کمتر است همچنان یخبندان و برفی هستند. از شهرداری 
تقاضا داریم همچون راه‌های اصلی این مسیرها را شن‌پاشی و 

بازگشایی کند.
‌سلیمی از تهران 

جلوی حذف کامل گوشت از سفره‌های مردم را بگیرند
اخیرا با افزایش مکرر قیمت گوشت قرمز این کالای ضروری 
از سبد غذایی بخشی از اقشار حذف شد ولی طبقه متوسط و 
برخوردار کماکان قادر بودند هر‌از‌‌گاهی گوشت قرمز بخرند. 
اکنون با جهش بسیار سنگین قیمت‌ها این کالا برای قشر 
متوسط غیرقابل‌تهیه خواهد شد. 2ماه پیش گوشت گوسفندی 
حدود 200هزار تومان بود و اکنون 320هزار تومان فروخته 
می‌شود. خیلی‌ها قادر به خرید حتی یک کیلو گوشت در ماه 
نخواهند بود و ضروری است مسئولان فکری بکنند پیش از آنکه 

سلامت جامعه در معرض خطر قرار گیرد.
ضیایی از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيامك وتاه خوانندگانپیامک
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قدردانی

منوکسید کربن این روزها به قاتل 

داخلی
درجه یک شهروندان در شهرهای 
مختلف تبدیل شده و تنها ظرف 
24ساعت جان 6نفر را در 4شهر مختلف کشورمان 

گرفت.
به گزارش همشهری، نخستین حادثه در حیدرآباد 
کرج رخ داد. فرمانده انتظامی کرج در تشریح این 
حادثه گفت: درپی دریافت گزارشی مبنی بر مرگ 
مشکوک 2شهروند در حیدرآباد، عوامل کلانتری 
۳۲حصارک برای بررسی موضوع به محل حادثه 
رفتند. وی افزود: با بررسی‌های تکمیلی مشخص شد 
که دو شهروند حدودا ۳۵ساله به‌دلیل گازگرفتگی 
جان خود را از دست داده‌اند که با حضور عوامل 

اورژانس فوت هر دو شهروند تأیید شد.
دومین حادثه اما در روستای مدیسه در اصفهان رخ 

داد. سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان گفت: 
این حادثه ساعت 10:18 دیروز به مرکز اورژانس 

استان اصفهان گزارش شد.
عباس عابدی ادامه داد:‌ این حادثه در روستای 
مدیسه و در شهرک صنعتی رخ داد و به‌دنبال 
گازگرفتگی ناشی از نقص در تهویه بخاری، 2مرد 

۲۷و۴۰ساله جانشان را از دست دادند.
سومین حادثه گازگرفتگی مربوط به شهرستان 
شازند استان مرکزی بود. فرمانده انتظامی این 
شهر گفت:‌ به‌دنبال مرگ زنی 22ساله در خانه‌اش، 
مأموران پلیس به همراه تیم‌های امدادی راهی محل 
حادثه شدند. وی ادامه داد: در جریان بررسی‌های 
اولیه معلوم شد که متأسفانه این زن به‌دلیل نقص 
بخاری گازی و انتشار منوکسید کربن در خانه، 
دچار گازگرفتگی شده و جانش را از دست داده 

بود. متوفی برای جلوگیری از ورود سرما همه منافذ 
خانه را مسدود کرده و همین باعث شده بود که 
منوکسیدکربن به‌دلیل نقص بخاری گازی به سرعت 

فضای خانه را پرکرده و باعث مرگ وی شود.
آخرین حادثه گازگرفتگی در منطقه چهارباغ در 
استان البرز رخ داد و جان مردی 31ساله را گرفت. 

به‌گفته فرمانده انتظامی چهارباغ، حادثه بعدازظهر 
دوشنبه در شهرک زعفرانیه چهارباغ رخ داد که پس 
از حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات تکمیلی 
معلوم شد که مرد 31ساله‌ای به‌دلیل نشتی گاز از 
بخاری گازی خانه دچار مسمومیت شدید شده و 

جانش را از دست داده است.

رانندگان شایسته اتوبوسرانی تقدیر شوند
یک راننده جوان و پرانرژی و همیشه آراسته در خط میدان 
راه‌آهن به پارک‌وی روی یک دستگاه اتوبوس که عنوان گردشی 
چهارراه ولی‌عصر)عج( دارد، شاغل است که در ساعات اوج 
شلوغی و تردد در این ایستگاه‌های بسیار شلوغ مسافرگیری 
می‌کند. این راننده که بارها سوار اتوبوس‌اش شده‌ایم بسیار 
مودب، خوش‌برخورد، صبور و مداراگر است به‌خصوص در 
مورد خانم‌ها و پیاده و سوار‌شدن آنها بسیار صبور است. عصبی 
نمی‌شود، بدخلقی نمی‌کند و برخلاف برخی رانندگان از باز و 
بسته کردن مکرر در شاکی نمی‌شود. همین آرامش وی باعث 
می‌شود مسافران نیز آرام باشند و فضای آرامی در بین انبوه 
جمعیت اتوبوس‌سوار حاکم شود. متأسفانه نام این راننده 
شایسته را نمی‌دانم ولی صبح‌ها حدود ساعت 7و30دقیقه بامداد 
در ایستگاه تئاترشهر )چهارراه ولی عصر( به‌عنوان اتوبوس کمکی 
مسافرگیری می‌کند. جا دارد این افراد تقدیر و به‌عنوان الگو به 

دیگر رانندگان معرفی شوند.
یوسفی از تهران

مرد میانسال که برای چیدن گیاهان دارويی به ارتفاعات دیل واقع در شهرستان 
گچساران رفته بود، جانش را از دست داد.

به گزارش همشهری، چند روز پیش ماموران پلیس شهرستان گچساران در استان 
کهگیلویه و بویراحمد در جریان حادثه‌ای مرگبار برای مردی حدود 55ساله در این 
شهر قرار گرفتند. بررسی‌ها نشان می‌داد که این مرد برای چیدن گیاهان دارویی به 
ارتفاعات منطقه دیل رفته بود اما با گذشت چندین ساعت وقتی خبری از او نشده بود، 

خانواده‌اش نگران شده و شروع به جست‌وجو برای پیدا کردن او کرده بودند. آنها اما پس 
از ساعتی جست‌وجو در ارتفاعات با جسد بی‌جان مرد گمشده که روی صخره‌ای افتاده 
بود روبه‌رو شده بودند.  به‌گفته حمید افرازیان، رئیس جمعیت هلال‌احمر گچساران، با 
گزارش ماجرا به هلال‌احمر، تیم‌های امدادی راهی محل حادثه شدند و معلوم شد که 
مرد میانسال در حال چیدن گیاهان‌ دارویی بوده که  ناگهان تعادلش را از دست داده و به 

پایین سقوط کرده و به دلیل شدت جراحات، جانش را از دست داده است. 

چیدن گیاهان دارویی به قیمت جان یک مرد تمام شد

آخرین پرواز خلبان تازه‌داماد

قاتل نامرئی جان 6نفر را گرفت

جزئیات مرگ دردناک خلبان ایرانی در آفریقای‌جنوبی


